



KODIN JA KOULUN PÄIVÄN TAITORATA

– opitaan uutta hausalla tavalla koko perheen voimin!

Viiden pisteen taitoradalla aikuiset, lapset ja nuoret harjoittelevat tärkeitä taitoja yhdessä hausalla tavalla. Jos aikaa on vähän, tehtäviä voi suorittaa yksi kerrallaan ja jatkaa seuraavassa tapaamisessa yhdessä tekemistä uuden taidon äärellä.

**Tämä ei ole kilpailu,
taitopisteitä riittää kaikille!**

1

Kutsutaan koolle Kodin ja Koulun Päivän tiimi, johon kuuluu koulun henkilökunnan edustajien lisäksi aktiivisia vanhempia tai vanhempainyhdistyksen edustajia.

2

Valitaan tiimitapaamisessa 1–5 taitopistettä, jotka rakennetaan koululle / oppilaitokselle perheiden suoritettavaksi Kodin ja Koulun Päivänä. Laaditaan selkeä työnjako ja aikataulu: vastuuta taitoradan toteuttamisesta voi hyvin jakaa myös vanhemmille, oppilaille tai esimerkiksi kumppaniksi kutsutulle paikallisyhdistykselle.

3

Lähetetään koteihin houkutteleva kutsu hyvissä ajoin ennen tapahtumapäivää. Valmiin kutsukortin voi ladata Kodin ja Koulun Päivän sivuilta materiaalipankista: www.kodinjakoulunpaiva.fi. Kutsussa on tervehdys 11 eri kielellä.

4

Toivotetaan kotiväki tervetulleiksi, opastetaan heidät yhteiseen päivään ja tullaan tutuiksi. Oheisohjelmaksi voi olla esimerkiksi rehtorin kahvit.

5

Jaetaan kaikille tsemppipisteitä ja julkaistaan tunnelmia somessa tunnuksin: [#kodinjakoulunpaiva](https://twitter.com/kodinjakoulunpaiva) [#hemochskoladagen](https://twitter.com/hemochskoladagen) [#taitorata](https://twitter.com/taitorata)

TAITORADAT 1 - 5	1 HÄTÄ TILANNE- SANKARIT	2 HYVÄT KAVERIT	3 ARJEN SELVIYTYJÄT	4 ENSIAPU- MESTARIT	5 DIGI- TAITURIT
TARVIKKEET	<ul style="list-style-type: none"> Leikkipuhelin / Paperia ja kyniä / Vanhempien älylaitteet. 	<ul style="list-style-type: none"> Suuri paperiarikki ja paksuja värikyniä tai maaleja. 	<ul style="list-style-type: none"> Vanhempien älypuhelimet. 	<ul style="list-style-type: none"> Sidetarpeita, pehmoleluja, mittanauhoja, vaaka yms. tehtävän mukaan. 	<ul style="list-style-type: none"> Älylaitteet, muistilappuja, viestiseinä tai vastaava yhteinen alusta, johon voidaan koota ajatuksia.
VASTUUHENKILÖT / ASIANTUNTIJAT	<ul style="list-style-type: none"> Vapaaehtoinen vanhempi, henkilökunnan edustaja tai alan ammattilainen ohjeistaa tehtävän pariin taitorata-pisteellä. 	<ul style="list-style-type: none"> Vapaaehtoinen vanhempi tai henkilökunnan edustaja ohjaa tehtävän pariin taitorata-pisteellä. 	<ul style="list-style-type: none"> Vapaaehtoinen vanhempi, henkilökunnan edustaja tai alan ammattilainen ohjaa tehtävän pariin taitorata-pisteellä. 	<ul style="list-style-type: none"> Vapaaehtoinen vanhempi, terveydenhoitaja tai muu ensiaputaitoihin perehtynyt aikuinen ohjaa tehtävän pariin taitorata-pisteellä. 	<ul style="list-style-type: none"> Vapaaehtoinen vanhempi tai henkilökunnan edustaja ohjaa tehtävän pariin taitorata-pisteellä.
MITÄ TEHDÄÄN? 	<ul style="list-style-type: none"> Harjoitellaan hätänumeroon soittamista / Oppilaat laativat vanhemmille hätänumeroon liittyvän tietovisan / Kannustetaan vanhempia lataamaan lapsen puhelimeen 112 applikaatio. <p>112.fi</p>	<ul style="list-style-type: none"> Kirjoitetaan ja piirretään julisteeseen kehuja ja kauniita terveisjä lapselle, opettajalle, vanhemmalle ja koulukaverille. Juliste ripustetaan näkyvälle paikalle ja siitä jaetaan kuvia koulun verkkoympäristössä ja somekanavissa. 	<ul style="list-style-type: none"> Haastetaan vanhemmat ja oppilaat tekemään 72 tuntia -testi: selviydymmekö kolme vuorokautta häiriötilanteen sattuessa? Testitulokset voidaan purkaa yhteisesti ja kirjata ylös varautumisen puutteet, joihin kodeissa olisi hyvä kiinnittää huomiota. <p>72tuntia.fi/testi</p>	<ul style="list-style-type: none"> Perustetaan luokkaan tai saliin ensiapupiste. Vanhemmat ja oppilaat harjoittelevat yhdessä esimerkiksi kolmioliinan sitomista tai potilasta näyttelevän asettamista kylkiasentoon. Pienten oppilaiden kanssa voidaan perustaa Nallesairaala, jossa hoitoa saavat oppilaiden omat pehmolelut. Ohjeet löytyvät Punaisen ristin osoitteesta: <p>rednet.punainenristi.fi</p>	<ul style="list-style-type: none"> Oppilaat ja vanhemmat kirjoittavat ylös kolme taitoa, jotka on tärkeä tietää, kun keskustellaan sosiaalisessa mediassa / viestitellään kavereitten kanssa. Listasta tehdään kooste ja se toimitetaan oppilaiden ja kotiväen nähtäväksi. Materiaalia voidaan hyödyntää jatkossa myös keskustelun alustuksena vanhempainillassa.